
ZARZĄDZENIE NR 0050.60.2021 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 2 lipca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zniesienie współwłasności części wspólnej korytarza 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 37 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.) w związku z uchwałą nr XLI/426/21 
Rady Miejskiej Karpacza z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na zniesienie 
współwłasności części wspólnej korytarza, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na zniesienie współwłasności nieruchomości położonej w Karpaczu 
przy ul. Karkonoskiej 54 w zakresie obejmującym fragment korytarza o powierzchni 12,14m², 
zaadoptowanego na pomieszczenie mieszkalne przez właściciela lokalu nr 1, stanowiącym 
własność Gminy Karpacz w udziale 1041/10000. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Karpacza 
 
 

Radosław Jęcek 

Id: F319D0B4-49FB-406B-AF92-02DE1009DD41. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-07-01T22:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




